
 

 

UCHWAŁA NR LXXXIV/2144/2014  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 26 czerwca 2014 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia ulg za usługi przewozowe środkami lokalnego 

transportu zbiorowego w m.st. Warszawie  
 

Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 2001 r. o cenach (Dz.U. z 2013 r.  poz. 

385) uchwala się co następuje:  

 

§ 1. W załączniku do uchwały nr LVI/1584/2013 Rady Miasta Stołecznego Warszawy 

z dnia 23 maja 2013 r. w sprawie ustalenia ulg za usługi przewozowe środkami lokalnego 

transportu zbiorowego w m.st. Warszawie (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 6320 ze zm.
1)

 ) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1:  

a)  pkt 5 otrzymuje brzmienie:  

 „5) uczące się dzieci z rodzin, w których jest czworo i więcej dzieci, 

zamieszkałych na terenie m.st. Warszawy, nie dłużej niż do 30 września roku 

kalendarzowego, w którym kończą 21 rok życia – na podstawie imiennego 

uprawnienia do bezpłatnych przejazdów. Utrata uprawnień przez jedno z dzieci 

nie pozbawia pozostałych nabytych uprawnień. Dowód uprawnień do 

bezpłatnych przejazdów, w formie spersonalizowanej karty zbliżeniowej, wydaje 

Zarząd Transportu Miejskiego po przedłożeniu dowodów stwierdzających 

spełnienie warunków uprawniających do ulgi. Przez „rodzinę” należy rozumieć 

rodzinę, o której mowa w art. 6 pkt 14 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy 

społecznej;”,  
  

b)  pkt 21 otrzymuje brzemiennie:  

 „21) dzieci z rodzinnych domów dziecka, rodzin zastępczych, placówek 

opiekuńczo-wychowawczych typu rodzinnego, placówek opiekuńczo-

wychowawczych typu socjalizacyjnego, interwencyjnego i specjalistyczno-

terapeutyczngo, stale zamieszkałe na terenie m. st. Warszawy, nie dłużej niż do 

30 września roku kalendarzowego, w którym kończą 21 rok życia, na podstawie 

imiennego uprawnienia do bezpłatnych przejazdów. Dowód uprawnień do 

bezpłatnych przejazdów, w formie spersonalizowanej karty zbliżeniowej wydaje 

Zarząd Transportu Miejskiego po przedłożeniu odpowiedniego zaświadczenia 

stwierdzającego spełnienie warunków uprawniających do ulg, wydanego przez 

Warszawskie Centrum Pomocy Rodzinie;”;  
    

2) w § 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie:  

 „2) młodzież od 17 roku życia do 30 września roku kalendarzowego, w którym 

kończą 21 rok życia – na  podstawie ważnej legitymacji szkolnej, wydanej zgodnie 

ze wzorem określonym przez Ministra Edukacji Narodowej i Sportu (wzór MENiS-

II 180/2), Ministra Edukacji Narodowej (wzór MEN-I/50/2) albo Ministra Kultury 

(wzór ART-II/292/3). Osobom korzystającym z imiennych biletów 30 lub 90 – 

dniowych, których okres ważności rozpoczyna się przed 30 września roku 

kalendarzowego, w którym kończą 21 rok życia, uprawnienie przysługuje do końca 

ważności biletu;”;  
  

                                                           
1)

 Zmiany tekstu wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Maz. z 2013r. poz. 8341 oraz z 

2014r. poz. 502 i poz. 2805. 



3) w § 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie:  

 „2) uczestnicy studiów doktoranckich, nie dłużej niż do ukończenia 35 roku życia na 

podstawie ważnej legitymacji określonej w rozporządzeniu Ministra Nauki i 

Szkolnictwa Wyższego z dnia 5 października 2011 roku w sprawie studiów 

doktoranckich oraz stypendiów doktoranckich (Dz. U. Nr 225, poz. 1351.).”.  
  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stołecznego Warszawy.  

 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2014 r.  

 

 

 

Wiceprzewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy  

 

 Ewa Masny 
 

 

 


